
ESTADO DE SANTA CATARINA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR 
 
AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO DE LICITAÇÃO 198/2018 – PREGÃO PRESENCIAL – 131/2018-
PREFEITURA 
 
EDITAL: PREGÃO PRESENCIAL Nº 131/2018 
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA 
AQUISIÇÃO DE GASES INDUSTRIAIS DESIGNADOS A SECRETARIA 
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DE CAÇADOR-SC.  
ENTREGA DOS ENVELOPES: 22/11/2018 às 16hrs00min.  
ABERTURA DOS ENVELOPES: 22/11/2018 às 16h30min. Maiores Informações 
poderão ser obtidos pessoalmente na Diretoria de Licitações e Contratos, Sito 
Av. Santa Catarina, 195, e o Edital completo no site cacador.sc.gov.br no ícone 
licitações – editais, no horário de expediente em vigor.  
Caçador, 31 de outubro de 2018. 
 
 
 SAULO SPEROTTO 
 PREFEITO MUNICIPAL 
 

 

 

 

 

 

 

 


